
 Legnickie Pole, dnia 12 marca 2024r.

Znak sprawy: GŻ/230-2-12/2023

                                                   WSZYSCY WYKONAWCY 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dom  Pomocy  Społecznej  w  Legnickim  Polu  informuje,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych – nr postępowania
GZ/230-2-12/2023 pn.: ,,Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru w Domu Pomocy Społecznej
w Legnickim Polu,, wybrano ofertę  firmy:

KKC System Piotr Wojtasik
ul. Balonowa 41-54
54-129 Wrocław

Wykonawca zaoferował:

L.p. Kryterium Zaoferowany parametr

1. Cena ofertowa brutto 825 120,00

2. Okres  gwarancji  na  wykonane  roboty  budowlane  w
miesiącach

60 miesięcy

Uzasadnienie wyboru:

Zamawiający  dokonał  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  na  podstawie  kryterium  oceny  ofert
zawartych w Specyfikacji  Warunków Zamówienia  tj.  60% cena,  okres  gwarancji  na  wykonane
roboty  budowlane  w  miesiącach  40%.  Poniżej  przedstawiono  klasyfikację  punktową  ofert
niepodlegającym odrzuceniu.

Nr
ofert
y

Firma,  siedziba   i
adres wykonawcy

Cena Kryterium  1-
cena brutto

Kryterium  2  –  okres
gwarancji  na  wykonane
roboty  budowlane  w
miesiącach

Łączna
liczba
punktów
( 1%=1 pkt)

1.

KKC System Piotr 
Wojtasik
ul. Balonowa 41-54
54-129 Wrocław

825 120,00 60,00% 40,00% 100

2.

CPU  ZETO
Sp.z.o.o
ul.  Powstańców
Wielkopolskich 20
58-500  Jelenia
Góra

1 170 000,00 42,32% 40,00% 82,32



W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym została odrzucona 1 oferta :

Oferta nr 3

ELJOT Systemy Sp.z.o.o
ul. Fabryczna 23a
65-463 Zielona Góra

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zgodnie z art. 226.1 pkt 2 ppkt b) Zamawiający odrzuca ofertę jeśli oferta została złożona przez 
Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne:
Treść oferty Wykonawcy nie odpowiada oczekiwaniom Zamawiającego zawartym w SWZ , oraz
nie zapewni realizacji zamierzonego celu. Zaproponowane rozwiązania przez Wykonawcę nie są
usprawnieniem istniejącego systemu na terenie Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu,  a
wprowadzeniem innego który nie jest kompatybilny z już istniejącym.
Dodatkowo Zamawiający w SWZ wskazał, że na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu
Wykonawca  posiada  jedną  osobę  posiadająca  świadectwo  autoryzacji na  instalowanie,
programowanie i konserwacje urządzeń sygnalizacji pożarowej producenta systemu Simens.
Zgodnie z art. 128.1 pkt 5 Zamawiający w razie wątpliwości może zwrócić się bezpośrednio do
podmiotu, który jest w posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla oceny
spełnienia  przez  Wykonawcę  warunków udziału  w postępowaniu,  kryteriów selekcji  lub  braku
podstaw  wykluczenia,  o  przedstawienie  takich  informacji  lub  dokumentów.  W związku  z  tym
Zamawiający zwrócił się do wskazanego wystawcy dokumentu o jego potwierdzenie. Wystawca
dokumentu nie zweryfikował dokumentu jako takiego który był wymagany przez Zamawiającego.

Monika Mikuła
Z – ca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu


